

Årsredovisning för
Salong Huvudstaden AB
559295-7509

Räkenskapsåret
2022-06-01 - 2023-05-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Salong Huvudstaden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-09-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sollentuna 2023-09-25

Mohamd Adnan Tabnga

Mohamd Adnan Tabnga

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Salong Huvudstaden AB, 559295-7509, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2021 och bolaget har till föremål för sin verksamhet att bedriva frisörverksamhetsamt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat med en faktor av 4,3. Ökningen kan förklaras av att företaget hade ett kort verksamhetsår föregående år.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 320 435	307 177
Resultat efter finansiella poster	-51 030	119 972
Soliditet, %	38	52

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		95 246
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-51 030
Vid årets slut	25 000		44 216

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 44 216 kronor , disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	95 246
årets resultat	-51 030
Totalt	44 216
disponeras för	
balanseras i ny räkning	44 216
Summa	44 216

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-01- 2023-05-31</i>	<i>2021-01-11- 2022-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 320 435	307 177
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 320 435	307 177
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-177 129	-12 460
Övriga externa kostnader		-271 328	-48 571
Personalkostnader	2	-902 284	-126 162
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-
Summa rörelsekostnader		-1 370 741	-187 193
Rörelseresultat		-50 306	119 984
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		172	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-896	-12
Summa finansiella poster		-724	-12
Resultat efter finansiella poster		-51 030	119 972
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-51 030	119 972
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-24 726
Årets resultat		-51 030	95 246

2023111700342

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-05-31	2022-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	80 000	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		80 000	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		41 475	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		41 475	-
Summa anläggningstillgångar		121 475	-
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 950	4 730
Övriga fordringar		23 387	-
Summa kortfristiga fordringar		29 337	4 730
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 378	225 776
Summa kassa och bank		33 378	225 776
Summa omsättningstillgångar		62 715	230 506
SUMMA TILLGÅNGAR		184 190	230 506

2023111700343

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-05-31	2022-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		95 246	-
Årets resultat		-51 030	95 246
Summa fritt eget kapital		44 216	95 246
Summa eget kapital		69 216	120 246
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	40 953	30 898
Summa långfristiga skulder		40 953	30 898
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-	2 656
Övriga skulder		63 721	70 866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 300	5 840
Summa kortfristiga skulder		74 021	79 362
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		184 190	230 506

2023111700344

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

År 1 - med jämförelsetal/

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Goodwill	5
Materiella anläggningstillgångar:	

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-06-01- 2023-05-31	2021-01-11- 2022-05-31
Medelantalet anställda	3	2
Summa	3	2

Not 3 Goodwill

	2023-05-31	2022-05-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	100 000	
Vid årets slut	100 000	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning enligt plan	-20 000	
Vid årets slut	-20 000	
Redovisat värde vid årets slut	80 000	

Se 5 kap. 8 § ÅRL.

Mindre företag behöver inte lämna upplysning om ackumulerade avskrivningar, ackumulerade nedskrivningar, och korrigeringar av tidigare års avskrivningar och nedskrivningar. Det kan dock noteras att det inte går att summera noten om dessa upplysningar inte lämnas.

Obs! Uppskrivning av immateriella anläggningstillgångar är ej tillåtet enligt BFNAR 2016:10.

Not 4 Övriga skulder

	2023-05-31	2022-05-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	40 953	30 898
	40 953	30 898

Underskrifter

Stockholm

Mohammad Adnan Tabnga 2023-09-25
Mohamd Adnan Tabnga Datum
Styrelseledamot

2023111700347